
САМАРСКИЙ
ПОЛИТЕХ
Опорный университет

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Самарский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «СамГТУ»)

« 0 & / » 2 0 ^  Г.

П Р И К А З

г. Самара

О зачислении на 1 курс очной формы обучения 
лиц на места, финансируемые по договорам 
об оказании платных образовательных услуг

На основании правил приема в ФГБОУ ВО «Самарский государственный технический 
университет» и решения приемной комиссии (протокол № 12 от 24.08.2020 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 сентября 2020 г. на 1 курс очной формы обучения абитуриентов, успешно 
прошедших вступительные испытания, на места, финансируемые по договорам об 
оказании платных образовательных услуг:

ИЭФ
38.03.01 Экономика

1. Барабанова Анна Алексеевна 242
2. Гуляев Семен Юрьевич 237
3. Шурупова Екатерина Васильевна 237
4. Уткина Анастасия Витальевна 236
5. Петров Никита Романович 235
6. Яистратова Екатерина Евгеньевна 229
7. Быкова Анна Евгеньевна 228
8. Степанова Екатерина Юрьевна 228
9. Сашнин Кирилл Юрьевич 222
10. Шумаков Сергей Вячеславович 220
11. Водянов Роман Александрович 220
12. Четвергов Иван Сергеевич 219

13. Землякова Алина Денисовна 212
14. Платонова Мария Ильинична 212
15. Калита Алина Дмитриевна 211
16. Витушкин Никита Дмитриевич 204

Ш Пушнова Светлана Валерьевна 201
18. Киселева Дарья Олеговна 200
19. Алтухова Екатерина Дмитриевна 198



20. Огуречникова Полина Геннадьевна 193
21. Назаров Борис Викторович 193
22. Марченко Елизавета Александровна 192
23. Эльшенави Али Салех Али 191

38.03.02 Менеджмент
1. Халякина Анастасия Алексеевна 236
2. Андреенко Даниил Дмитриевич 230
3. Данилова Елизавета Алексеевна 228
4. Романова Кристина Максимовна 216
5. Мальцев Алексей Дмитриевич 212
6. Памурзина Анастасия Антоновна 210
7. Кошенскова Анна Петровна 204
8. Сапукова Алсу Рашитовна 196

38.03.03 Управление персоналом
1. Васюткина Валерия Вячеславовна 252
2. Дёмина Алина Сергеевна 210
3. Будорина Дарья Васильевна 201
4. Колмакова Екатерина Сергеевна 197
5. Агапова Валерия Павловна 192

38.03.04 Государственное и муниципальное управление
1. Малаев Аюббой Джумаевич 238
2. Пугачева Валерия Андреевна 214
3. Лисова Ксения Петровна 198
4. Бородай Ангелина Петровна 190

38.05.01 Экономическая безопасность
1. Андрейко Арина Евгеньевна 274
2. Леонова Алиса Павловна 242
3. Белоносов Алексей Андреевич 240
4. Белова Елизавета Витальевна 239
5. Никишова Кристина Александровна 231
6. Смецкая Ксения Александровна 230
7. Моисеева Полина Сергеевна 227
8. Дидковский Сергей Александрович 227
9. Петрова Полина Владимировна 224
10. Казанцев Егор Дмитриевич 223
11. Казакова Дарья Алексеевна 220
12. Шлыкова Арина Александровна 218
13. Ярусова Юлия Павловна 212
14. Надина Ульяна Сергеевна 212
15. Беляев Константин Валерьевич 209



16. Мелешкова Татьяна Юрьевна 208
17. Янтарева Татьяна Андреевна 208
18. Воропаева Екатерина Витальевна 206
19. Чирков Семен Ильич 205
20. Михайлина Карина Руслановна 203
21. Нуйкин Даниил Николаевич 201
22. Ермаков Роман Сергеевич N

)
О

23. Попсуйко Илья Вячеславович 200
24. Мязина Ксения Игоревна 199
25. Брязу Анастасия Владимировна 198

26. Чумикова Арина Александровна 198
27. Давыдова Анастасия Александровна 196
28. Нурашев Имран Абилькаирович 194
29. Русинова Елена Сергеевна 193
30. Федорова Юлия Алексеевна 193

31. Абакумова Алина Андреевна 193

32. Будалова Валерия Валерьевна 193
33. Кравченко Денис Олегович 192

34. Никифорова Елизавета Павловна 192
35. Краснолуцкая Полина Владимировна 190

Ректор Д. Е. Быков


